
 

 

ZP.271.1.19.2016 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

budowę i utwardzenie dróg w Żorach – etap IV 

 

złożono 5 ofert: 

 

1. MMKA Sp. z o.o. 

ul. Żorska 14; 44-203 Rybnik 

2. GEO-BUD-T.B.M. Sp. z o.o. 

ul. Boczna 6; 44-240 Żory 

3. P.P.H.U. KRIS-BRUK 

ul. Braci Nalazków 72; 44-251 Rybnik 

4. HLS SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Rybnicka 236; 44-240 Żory 

5. Eurodroga Sp. z o.o. 

ul. Wolna 80A; 44-203 Rybnik 

 

Wybrano ofertę nr  3 w zakresie części 1 i 2 zamówienia 

tj. P.P.H.U. KRIS-BRUK ul. Braci Nalazków 72; 44-251 Rybnik 

 

Uzasadnienie wyboru oferty. 

Wybrana oferta spełnia warunki formalne i merytoryczne udziału w postępowaniu oraz uzyskała 

największą ilość punktów w zakresie części 1 i 2 zamówienia w oparciu o podane kryteria oceny 

ofert. 

 

Wg przyjętych kryteriów oceny ofert, ocena punktowa ofert przedstawia się następująco: 

 

Część 1 - Przebudowa drogi wraz z budową chodnika wzdłuż ul. Pukowca w Żorach. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena 

 

Okres gwarancji  

(36-59, 60 miesięcy) 

 Suma 

punktów 

60 punktów 40 punktów 

1. 
MMKA Sp. z o.o. 

ul. Żorska 14; 44-203 Rybnik 
Brak oferty w części 1 

Brak oferty w części 

1 
----- 

2. 

GEO-BUD-T.B.M. Sp. z o.o. 

ul. Boczna 6; 44-240 Żory 

Adres do korespondencji: j.w. 

110.922,37 zł 60 m-cy 
91,81 

51,81 40,00 

3. 

P.P.H.U. KRIS-BRUK 

ul. Braci Nalazków 72; 44-251 Rybnik 

Adres do korespondencji: j.w. 

95.775,88 zł 60 m-cy 
100,00 

60,00 40,00 

4. 

HLS SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Rybnicka 236; 44-240 Żory 

Adres do korespondencji: j.w. 

196.955,00 zł 60 m-cy 
69,18 

29,18 40,00 

5. 

Eurodroga Sp. z o.o. 

ul. Wolna 80A; 44-203 Rybnik 

Adres do korespondencji: j.w. 

119.987,90 zł 60 m-cy ----- 

oferta podlega odrzuceniu – brak kosztorysów 

 



 

 

 

Część 2 - Wykonanie utwardzonych podestów brukowych przy 9-ciu urządzeniach siłowni 

zewnętrznej w Dzielnicy Rogoźna w Żorach. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena 

 

Okres gwarancji  

(36-59, 60 miesięcy) 

 Suma 

punktów 

60 punktów 40 punktów 

1. 
MMKA Sp. z o.o. 

ul. Żorska 14; 44-203 Rybnik 

23.678,15 zł 60 m-cy 
87,07 

47,07 40,00 

2. 

GEO-BUD-T.B.M. Sp. z o.o. 

ul. Boczna 6; 44-240 Żory 

Adres do korespondencji: j.w. 

32.353,07 zł 60 m-cy 
74,45 

34,45 40,00 

3. 

P.P.H.U. KRIS-BRUK 

ul. Braci Nalazków 72; 44-251 Rybnik 

Adres do korespondencji: j.w. 

18.576,89 zł 60 m-cy 
100,00 

60,00 40,00 

4. 

HLS SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Rybnicka 236; 44-240 Żory 

Adres do korespondencji: j.w. 

47.914,58 zł 60 m-cy 
63,26 

23,26 40,00 

5. 

Eurodroga Sp. z o.o. 

ul. Wolna 80A; 44-203 Rybnik 

Adres do korespondencji: j.w. 

27.631,80 zł 60 m-cy ----- 

oferta podlega odrzuceniu – brak kosztorysów 

 

 

Żory, 07.11.2016 r.       Doradca Prezydenta   


